
＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 1 CHEER＋  Blue Fires Ermis

2位 3 桃山台チアリーディングチーム 桃山台PEACH

順位 No 団体名

1位 5 チアリーディングクラブJUSTICE JUSTICE

2位 4 播磨チアリーディングクラブ Lea Shinys

順位 No 団体名

1位 6 神戸ストークスチアダンススクール GALAXY Jr

順位 No 団体名

1位 8 播磨チアリーディングクラブ Sea S.T.A.R.S

2位 7 スポーツクラブシップ桂チアリーディングチーム 桂BERRY

3位 9 桃山台チアリーディングチーム 桃山台PEACH

順位 No 団体名

1位 12 北摂チアリーディングクラブ DEARS★PINK

2位 13 CHEER＋  Blue Fires Kronus

3位 11 神戸ストークスチアダンススクール GALAXY PLANETS

順位 No 団体名

1位 14 北摂チアリーディングクラブ DEARS★BLACK

順位 No 団体名

1位 15 北奈チアクラブ LUPIN

順位 No 団体名

1位 20 百合学院中学校チアダンス部 Lilies

2位 22 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES A

3位 18 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES B

順位 No 団体名

1位 48 CheerDance Club SELENES Golden SELENES

2位 29 カワイダンスエージェンシー Little Berry

3位 35 TIARA CheerDanceClub COCO☆TIARA

順位 No 団体名

1位 26 幸福の科学学園関西中学校 Ninfea

9) Junior編成　Pom部門　Small　B

10) 中学校編成　オープン部門

7) Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

8) 中学校編成　Song/Pom部門

4) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1

5) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2

6) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL3 Medium
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【１部】

1) Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1

2) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1

3) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL2



順位 No 団体名

1位 34 宣真高等学校 SENSHIN

2位 30 あべの翔学高等学校チアダンス部 VIVIDS

3位 32 福知山成美高等学校 FINE BERRY

順位 No 団体名

1位 40 大阪成蹊女子高等学校 GRACE

2位 38 百合学院中学校高等学校チアダンス部 Lilies14

3位 42 兵庫県立尼崎北高等学校 North fairies

順位 No 団体名

1位 46 百合学院高等学校チアダンス部 Lilies

2位 44 賢明学院中学高等学校バトンチアダンス部 Crest Bloom

順位 No 団体名

1位 49 幸福の科学学園関西高等学校 Ninfea

2位 47 関西大学北陽高等学校 関西大学北陽高等学校ダンス部

3位 51 神戸市立葺合高等学校 Glitter's

順位 No 団体名

1位 54 Kids Cheer Dance Marines MAT

2位 52 Sparkle Blooms

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

SHOOTS CHEERDANCE TEAM 　 DREAM SHOOTS

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

関西大学北陽高等学校　 関西大学北陽高等学校ダンス部

神戸ファイニーズキッズチアスクール　 FINIES A

14) 高校編成　オープン部門

15) Junior編成　Pom部門　Large

12) 高校編成　Song/Pom部門　Medium

13) 高校編成　Song/Pom部門　Large

11) 高校編成　Song/Pom部門　Small

NO.

55

NO.

36

37



全国選手権大会　USA Nationals 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

1 CHEER＋  Blue Fires Ermis

5 チアリーディングクラブJUSTICE JUSTICE

8 播磨チアリーディングクラブ Sea S.T.A.R.S

12 北摂チアリーディングクラブ DEARS★PINK

13 CHEER＋  Blue Fires Kronus

14 北摂チアリーディングクラブ DEARS★BLACK

20 百合学院中学校チアダンス部 Lilies

22 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES A

26 幸福の科学学園関西中学校 Ninfea

29 カワイダンスエージェンシー Little Berry

34 宣真高等学校 SENSHIN

35 TIARA CheerDanceClub COCO☆TIARA

38 百合学院中学校高等学校チアダンス部 Lilies14

40 大阪成蹊女子高等学校 GRACE

46 百合学院高等学校チアダンス部 Lilies

47 関西大学北陽高等学校 関西大学北陽高等学校ダンス部

48 CheerDance Club SELENES Golden SELENES

49 幸福の科学学園関西高等学校 Ninfea

51 神戸市立葺合高等学校 Glitter's

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

4 播磨チアリーディングクラブ Lea Shinys

7 スポーツクラブシップ桂チアリーディングチーム 桂BERRY

9 桃山台チアリーディングチーム 桃山台PEACH

17 CherryBlossom沖縄 Elislina

19 KOBE★DIVA STARRY

21 Avenir Dance Academy NOVA

43 奈都乃チアアカデミー Kuro Diamond Sparkles

50 DTD ASTER

54 Kids Cheer Dance Marines MAT



＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 59 芦屋CHEERDANCELABO Brightwings

2位 61 PLANETS Dance Company PLANETS west

3位 57 奈都乃チアアカデミー Max Sparkles

順位 No 団体名

1位 58 STUDIO BRIO VIVACE LUCIA

2位 74 芦屋CHEERDANCELABO ARIES

3位 68 カワイダンスエージェンシー CANDY Cheer Berry

順位 No 団体名

1位 83 KBDチアダンス ETERNITY STAR

2位 63 STUDIO BRIO VIVACE ALBA

3位 79 ビッグ・エス大日 Bright Girls

順位 No 団体名

1位 82 A-CRUISER Vagicross

順位 No 団体名

1位 86 大阪成蹊大学チアダンス部 GRACE

2位 84 岐阜大学 Stars

3位 88 神戸大学 神戸大学RAVENSチア

順位 No 団体名

1位 97 芦屋CHEERDANCELABO GENESIS

2位 95 DTD Canna

3位 85  Mighty Girls

順位 No 団体名

1位 91 安城学園高等学校 AGDC.Aチーム

2位 93 安城学園高等学校 AGDC

3位 89 安城学園高等学校 AGDC.Bチーム

順位 No 団体名

1位 94 STUDIO BRIO  VIVACE 

2位 96 A-CRUISER Vagima

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

HYPER RISE　 HYPER RISE Team Q

BLUESTARS　 spica

23) Junior編成　オープン部門

21) Senior編成　Pom部門

22) 高校編成　Hip Hop部門

18) Junior編成　Pom部門　Medium

19) Senior編成　Hip Hop部門

20) 大学編成　Pom部門

75

62

NO.
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【２部】

16) Open編成　Pom部門

17) Junior編成　Pom部門　Small　A



全国選手権大会　USA Nationals 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

57 奈都乃チアアカデミー Max Sparkles

58 STUDIO BRIO VIVACE LUCIA

59 芦屋CHEERDANCELABO Brightwings

61 PLANETS Dance Company PLANETS west

63 STUDIO BRIO VIVACE ALBA

69 Cheer Infinity Unite

74 芦屋CHEERDANCELABO ARIES

79 ビッグ・エス大日 Bright Girls

81 STYLEY  STYLEY MONSTER Neo

82 A-CRUISER Vagicross

83 KBDチアダンス ETERNITY STAR

86 大阪成蹊大学チアダンス部 GRACE

91 安城学園高等学校 AGDC.Aチーム

93 安城学園高等学校 AGDC

95 DTD Canna

97 芦屋CHEERDANCELABO GENESIS

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

85  Mighty Girls

96 A-CRUISER Vagima


